
UCHWAŁA NR XXV/ 172 / 2009 
RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WART� 

z dnia 26 marca 2009 roku. 
 
 
 
 

w sprawie upowa�nienia kierownika Gminnego O�rodka Pomocy Społecznej                              
w Nowym Mie�cie nad Wart� do podejmowania działa� wobec  

dłu�ników alimentacyjnych. 
 

 
 
 
 Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz�dzie gminnym 
( Dz. U z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Gminy Nowe Miasto nad Wart� 
uchwala, co nast�puje: 
 
 
 § 1. Upowa�nia si� kierownika Gminnego O�rodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mie�cie nad Wart� do podejmowania działa� wobec dłu�ników alimentacyjnych zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 7 wrze�nia 2007 roku o pomocy osobom uprawnionym do 
alimentów ( Dz. U. z 2009 roku Nr 1, poz. 7 ze zmianami). 
 
 
 § 2. Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wart�. 
 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urz�dowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
 

 
 

      
 

      Przewodnicz�cy Rady Gminy 
 

          /-/ Janusz Janicki 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


